*re, et miraculis clarescere caepit, cum gente, ubi vivere desiit, at miraculis
 continuis in omnium clientium memo- /
 ria perennat dirissimo bello colluditur, nobis utpote genti adoptatae patria
 eiusdem certa illuxerit genti vero nativae, sa- /
 cra eiusdem lipsana, imo totum corpus, quod usque huc in decimum sae-
 culum in nostra cathedrali asservatur, cum /
 ingenti nostro gaudio ac ardenti desiderio huius modi reliquias accipien-
 di innotuerit: Idcirco, ut non tantum desi- /
 derium nostrum, quo in promovendo et augendo cultu praefati nostri pa-
 troni S. Corbiniani verum et communitatis /
 de Castris imo totius patria³⁸ gaudium sit plenum, ut omnipotentis Dei,
 huiusque Sancti Confessoris et Episcopi Corbinia- /
 ni honor et gloria magis magisque augeatur et dilatetur. Isque apud mise-
 ricordissimum caelestem Patrem, quam mun- /
 dus dare non potest, pacem potenti sua intercessione inter christianissimos
 principes conciliet in tesseram gratitu- /
 dinis nostrae, et ad instantiam nomine dictae communitatis moderni do-
 mini pastoris et parochi S. Germani de Castris Jaco- /
 bi Lesquillon etc. nec non domini temporalis et praecipuorum incolarum
 ibidem factam, integram dorsi vertebram /
 unam integram costam et aliam costam non integram ex corpore eiusdem
 summa cum veneratione desumpsi- /
 mus, capsulae lignae intus serico multito, exterius tela damascena cooperta
 funiculo pariter serico albi coloris ligatae inclusi- /
 mus atque prae laudatae communitati de Castris dono damus ad effectum,
 has sacras reliquias vel saltem earum praecipuam /
 partem in ecclesia parochiali Sancti Germani ibidem in honorem Dei, Sanc-
 tique eiusdem Episcopi et Confessoris Corbi- /
 niani CONCIVIS sui cum debita veneratione asservandi: de cuius venera-
 tione ac cultu ob inaestimabile testimonium ab /
 Eminentissimo et Reverendissimo Domino Domino S.R.E. Cardinali ac
 Archiepiscopo Parisiensi de Noailles etc. nobis benigni- /
 nissime factum neutiquam dubitamus, sed imo ob coniunctam utriusque gen-
 tis et patriae ardentissimam devotionem dein- /
 ceptus ingens beneficiorum augmentum firmissima spe nobis promittimus. In
 quorum omnium evidens robur et munimen /
 hocce instrumentum Antidori propriis manibus subscripsimus, et nos Ioannes
 Franciscus Episcopus et S.R.I. Princeps /*

38 Es muß wohl heißen „patria e“ aus den oben angegebenen Gründen.

sigillum maius, quo in ecclesiasticis utimur, Reverendissimum Cathedrale Capitulum vero suum capitulare consuetum appendi, atque per infrascriptum Notarium Apostolicum expediri curavimus. Ex Residentia nostra Frisingae, die vicesima quinta mensis Augusti. Anno salutis millesimo septingentesimo undecimo. — — Jo. Franciscus Episcopus Frisingensis S.R.I. Princeps (manu propria) Jo. Sigismundis Zeller Praepositus, L. B. a Leiberstorff episcopus Bellinensis (manu propria) Joannes Henricus Franciscus comes a Maxlrein etc. Decanus (manu propria) Franciscus Ant. Begnadellius Bassus Canon. (manu propria) Ob senium reverendissimi et illustrissimi domini senioris subscripsit Franciscus Josephus Antonius L.B. de Roll, Cath^{lis} Ecclesiae Canonicus et Summus Custos, Thomas Passauer, SS Th^{ie} et I.V. Dr. Ins. Collegialis Ecclesiae Collegiatae Sancti Andrae Frisingae canonicus notarius publicus apostolicus et diaecesanus (manu propria).